APROVADO (A) MSESSAO  oas3
SOaStá4mInflatJva  f 	 DE!349,  tk  09-P0

MESA DA C.M./PA
VOTOS CONTRA_

!ATESTO 0
Emg2  911n, ""  ci& DE

e
-Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal —Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a implantação de um sistema de

drenagem com instalação de Mil Manilhas no Bairro Siriema I , com objetivo de prevenir e

minimizar os efeitos das chuvas que vem causando diversos transtornos no mencionado

Bairro.

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2019

	00000001